Муниципальное

общеобразовательное

автономное учреждение

«Домбаровская средняя

общеобразовательная школа № 1»

Домбаровского района

Оренбургской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 179

п. Домбаровский

Об утверждении графика оценочных

процедур на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом министерства образования  Оренбургской

области от 28.08.2023 №01-21/1380  «О реализации регионального

мониторинга качества образования в 2022-2023  учебном году» и в целях

формирования системного подхода к оценке качества образования,

обеспечения преемственности начального, основного, среднего общего

образования, реализации региональной системы оценки качества

образования, повышения ответственности педагогов за результаты своего

труда, а также подготовки выпускников к государственной итоговой

аттестации на основе анализа предметных затруднений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 2023/24 учебный год

(приложение 1).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить

его реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МОАУ ДСОШ №1 – заместителю директора по ИКТ

Ганбаровой Э.В. в срок до 01.09.2023 разместить утвержденный график

оценочных процедур школы на 2023/24 учебный год на официальном сайте

школы – в подразделе «Методические и иные документы» раздела

«Образование».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            О.С. Киреева

Приложение №1 к приказу
от 01.09.2023 №

Сводный график проведения мероприятий

 по оценке образовательных достижений обучающихся

МОАУ ДСОШ №1 на 2023-2024 учебный год

Дата
Предмет Класс Учитель

Контрольные
мероприятия

18.09.2023 (Пн) На уровне НОО 1 "А"
Жолдыбаева
М.Ж.

Стартовая диагностика

18.09.2023 (Пн) На уровне НОО 1"Б" Зинина Н.В. Стартовая диагностика

22.09.2023 (Пт) История

5А

Панькова Е.Г.

Стартовая диагностика

18.09.2023 (Пн) География Гулиева В.З.

26.09.2023 (Вт) Биология Жулашева К.Б.

14.09.2023 (Чт) ОДНКНР
Дмитриенко
Л.Ф.

20.09.2023 (Ср) История

5Б

Панькова Е.Г.

Стартовая диагностика

28.09.2023 (Чт) География Гулиева В.З.

19.06.2023 (Пн) Биология Жулашева К.Б.

21.09.2023 (Чт) ОДНКНР
Дмитриенко
Л.Ф.

18.09.2023 (Пн) История

5В

Панькова Е.Г.

Стартовая диагностика

26.09.2023 (Вт) География Гулиева В.З.

19.09.2023 (Вт) Биология Жулашева К.Б.

12.09.2023 (Вт) ОДНКНР
Дмитриенко
Л.Ф.

28.09.2023 (Чт) Обществознание 6А Ильященко В.И. Стартовая диагностика

25.09.2023 (Пн) Обществознание 6Б Ильященко В.И. Стартовая диагностика

21.06.2023 (Ср) Алгебра

7А

Каллаур Л.Г.

Стартовая диагностика

19.06.2023 (Пн) Геометрия Каллаур Л.Г.

29.09.2023 (Пт)
Вероятность и
статистика

Каллаур Л.Г.

26.09.2023 (Вт) Информатика
Ганбарова
ЭВ,Умбетова
Н.А.

28.09.2023 (Чт) Физика Амбарная ЛН

21.06.2023 (Ср) Алгебра

7Б

Захарова О.В.

Стартовая диагностика

19.06.2023 (Пн) Геометрия Захарова О.В.

29.09.2023 (Пт)
Вероятность и
статистика

Захарова О.В.

28.09.2023 (Чт) Информатика
Ганбарова ЭВ,
Умбетова Н.А.

27.09.2023 (Ср) Физика Амбарная ЛН

21.06.2023 (Ср) Алгебра

7В

Каллаур Л.Г.

Стартовая диагностика 19.06.2023 (Пн) Геометрия Каллаур Л.Г.

29.09.2023 (Пт) Вероятность и Каллаур Л.Г.

Дата
Предмет Класс Учитель

Контрольные
мероприятия

статистика

27.09.2023 (Ср) Информатика
Ганбарова ЭВ,
Умбетова Н.А.

26.09.2023 (Вт) Физика Амбарная ЛН

20.09.2023 (Ср) Химия
8А

Амбарная ЛН
Стартовая диагностика

19.09.2023 (Вт) ОБЖ Банмиллер ВН

22.09.2023 (Пт) Химия
8Б

Амбарная ЛН
Стартовая диагностика

20.09.2023 (Ср) ОБЖ Банмиллер ВН

20.09.2023 (Ср) Химия
8В

Амбарная ЛН
Стартовая диагностика

19.09.2023 (Вт) ОБЖ Банмиллер ВН

25.09.2023 (Пн) На уровне СОО 10А
Учителя-
предметники

Стартовая диагностика

14.09.2023 (Чт) Русский язык 4АБВ
Огуенко МА,
Немерич ИА,
Крохина ЕВ,

Входная мониторинговая работа

19.09.2023 (Вт) Математика 4АБВ
Огуенко МА,
Немерич ИА,
Крохина ЕВ,

Входная мониторинговая работа

20.09.2023 (Ср) Русский язык 11А Климова ЕВ Входная мониторинговая работа

23.09.2023 (Сб) Математика 9АБ
Киреева ОС,
Бухарбаева ИА

Входная мониторинговая работа

28.09.2023 (Чт) Математика 11А Киреева ОС Входная мониторинговая работа

30.09.2023 (Сб) Русский язык 9АБ
Климова ЕВ,
Панькова ЕГ

Входная мониторинговая работа

09-14.10.2023
Предметы по
выбору

9АБ
по отдельному
графику

Мониторинговая работа по
стандартизированным КИМ

16-21.10.2023
Предметы по
выбору

11А
по отдельному
графику

Мониторинговая работа по
стандартизированным КИМ

10.11.2023 (Пт) Русский язык 11А Климова Е.В.
Пробное итоговое сочинение

(изложение)

13.11-
02.12.2023

Комплексная
работа по
ключевым
темам курса
НОО

5-9
по отдельному
графику

Региональное мониторинговое
тестирование (в рамках проекта
"Цифровая школа Оренбуржья")

21.11.2023 (Вт) Русский язык 9АБ
Климова ЕВ,
Панькова ЕГ

Пробное итоговое
собеседование

25.11.2023 (Сб)
Математика
(профильный
уровень)

11А Киреева О.С.
Мониторинговая работа за I

полугодие

29.11.2023 (Ср)
Математика
(профильный
уровень)

11А Киреева О.С.
Мониторинговая работа за I

полугодие

05.12.2023 (Вт) Математика 4АБВ
Немерич ИА,
Крохина ЕВ,
Огуенко МА

Мониторингова работа за I
полугодие

Дата
Предмет Класс Учитель

Контрольные
мероприятия

06.12.2023 (Ср) Русский язык 11А Климова ЕВ Итоговое сочинение

09.12.2023 (Сб) Математика 10А Киреева ОС
Мониторинговая работа за I

полугодие

12.12.2023 (Вт) Математика 9АБ
Киреева ОС,
Бухарбаева ИА

Мониторинговая работа за I
полугодие

13.12.2023 (Ср) Русский язык 4АБВ
Немерич ИА,
Крохина ЕВ,
Огуенко МА

Мониторинговая работа за I
полугодие

16.12.2023 (Сб) Русский язык 11А Климова ЕВ
Мониторинговая работа за I

полугодие

23.12.2023 (Сб) Русский язык 10А Бусурманова СЖ
Мониторинговая работа за I

полугодие

26.12.2023 (Вт)
Математика
(базовый
уровень)

11А Киреева ОС
Мониторинговая работа за I

полугодие

15-20.01.2024
Предметы по
выбору ЕГЭ

11А
по отдельному
графику

Мониторинговая работа по
стандартизированным КИМ

07.02.2024 (Ср) Русский язык 11А Климова ЕВ
Итоговое сочинение (изложение)

в дополнительные сроки

14.02.2024 (Ср) Русский язык 9АБ
Климова ЕВ,
Панькова ЕГ

Итоговое собеседование

19-24.02.2024
Предметы по
выбору ОГЭ

9АБ
по отдельному
графику

Мониторинговая работа по
стандартизированным КИМ

12.03.2024 (Вт) Математика 9АБ
Киреева ОС,
Бухарбаева ИА

Пробный экзамен в форме ОГЭ

13.03.2024 (Ср) Русский язык 9АБ
Климова ЕВ,
Панькова ЕГ

Итоговое собеседование в
дополнительные сроки

15.03-
20.05.2024

Предметы в
соответствии с
графиком

4-8,11
по отдельному
графику

ВПР (в соответствии с приказом
Рособрнадзора)

16.03.2024 (Сб) Русский язык 11А Климова ЕВ Пробный экзамен в форме ЕГЭ

10.04.2024 (Ср) Русский язык 11А Климова ЕВ
Итоговое сочинение (изложение)

в дополнительные сроки

13.04.2024 (Сб)

Математика
(базовый,
профильный
уровень)

11А Киреева ОС Пробный экзамен в форме ЕГЭ

15.04.2024 (Пн) Русский язык 9АБ
Климова ЕВ,
Панькова ЕГ

Итоговое собеседование в
дополнительные сроки

18.04.2024 (Чт) Русский язык 10А Бусурманова СЖ Контрольная работа за год

22-27.04.2024 Физкультура 4,9,10-е
Кудякина НН,
Алекберли НШ

Зачет

23.04.2024 (Вт) Математика 10А Киреева ОС Контрольная работа за год

24.04.2024 (Ср) Русский язык 9АБ
Климова ЕВ,
Панькова ЕГ

Пробный экзамен в форме ОГЭ

Дата
Предмет Класс Учитель

Контрольные
мероприятия

13-18.05.2024 Геометрия
7АБВ,
8АБВ

Захарова ОВ,
Каллаур ЛГ,
Бухарбаева ИА

Муниципальный, региональный
публичный зачет

		2023-09-20T12:21:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОМБАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"